Endlos Rollanlagen: Facnor FX+ FAST Freilaufadapter
Facnor FX+ FAST Freilaufadapter
Mit diesem Adapter wird aus dem FX+ Furler ein Fast Top Down Furler für den Gennaker
Bewertung: Noch nicht bewertet
Preis
405,85 €
405,85 €
Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt
HerstellerFacnor
Beschreibung
Mit dem Facnor FAST Freilaufadapter wird mit 2 Klicks aus dem FX+ Furler ein Fast Furler für den vorhanden Gennaker (ohne integrierte Anti-
Torrsionsleine)
Merkmale:
geeignet für einen vorhandenen Gennaker
einfaches und gleichmäßiges Aufrollen von oben nach unten
bewährte Technik, stabil und langlebig
auch im Set mit Facnor FX+ Rollanlagen lieferbar
Modell Ref FX+ Bootslänge Segelfläche max.
                       1 / 2
Endlos Rollanlagen: Facnor FX+ FAST Freilaufadapter
FAST1500 FX+ 1500 10-12 m  80 m2
FAST2500 FX+ 2500 12-14 m  110 m2
FAST4500 FX+ 4500 13-16 m  200 m2
FAST7000 FX+ 7000 16-20 m  270 m2
FAST12000 FX+ 12000  +20 m  auf Anfrage
Maße:
Modell Höhe Gewicht Gabelweite
FAST1500 65 mm 222 g 15 mm
FAST2500 82 mm 426 g 17,5 mm
FAST4500 92 mm 581 g 19 mm
FAST7000 119 mm 1114 g 26 mm
FAST12000
(Standard)
142 mm 1900 g 26 mm
FAST12000
(Racing)
42 mm 1900 g 22 mm
Produktkatalog
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2